Администрация Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 декабря 2017 года                                                                                         № 85
Об отмене некоторых муниципальных правовых актов
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

                                              постановляю:

1.Отменить следующие муниципальные правовые акты администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

1. Постановление от 28.03.2016 года №27 «Об утверждении  порядка   сообщения муниципальными служащими администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
Глава местного самоуправления:                                       Н.Н.Авсентьева